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Działka w Radziszewie 1081m2 na sprzedaż
Działka na sprzedaż - Radziszewo

cena 280 200 zł pow. działki: 934,00 m2

Przedmiotem oferty jest działka w Radziszewie 934m2  nr 94/19 z przeznaczeniem budowlanym.
Działka znajduje się w malowniczej okolicy, otoczona zielenią, co dodatkowo podkreśla jej urok. Bliskość natury
oraz możliwość korzystania z licznych terenów rekreacyjnych sprawiają, że jest to miejsce również atrakcyjne dla
osób aktywnych. Możliwość spacerów po okolicznych terenach czy przejażdżek rowerowych to dodatkowe atuty
tej lokalizacji.
Z działki roztacza się piękny widok na pobliskie lasy i pola. Dogodna lokalizacja, bliskość natury oraz dostępność
mediów sprawiają że teren ten jest doskonałym miejscem do budowy domu mieszkalnego lub letniskowego.
Droga wewnętrzna jest w fazie realizacji, w drodze poprowadzone będą także media w postaci sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej. Dojazd do działek asfaltową drogą powiatową. Pozostałe media: prąd i gaz w
drodze.
Teren jest dobrze skomunikowany z okolicznymi miastami, co sprawia, że jest to idealne miejsce dla osób
poszukujących spokoju i ciszy, a jednocześnie bliskości miejskich udogodnień.
W ofercie są jeszcze trzy inne działki o parametrach: 1081m2, 901m2 oraz 1065m2.
Jeśli jesteś zainteresowany/a zakupem jednej z nich , zapraszam do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych



informacji oraz umówienia się na bezpłatną wizytę na terenie działek.
Mogę również pomóc w znalezieniu odpowiedniego projektu domu lub architekta, który stworzy dla Ciebie
wymarzony dom. Nie zwlekaj, ta oferta może być idealna dla Ciebie!

Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ATL02535 Powierzchnia działki 934, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 300, 00 PLN Cena 280 200, 00 PLN

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=280200&width=230

